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Kuupäev

Taru 

kaalu 

näit 

kell 21, 

kg

Taru 

kaalu 

kogu- 

muutus

Taru 

kaalu 

korrig. 

päeva- 

muutus

Korrig. 

taru 

kaalu 

kogu- 

muutus

Fenoloogilisi vaatlusi 

meetaimede ja 

õietolmutaimede õitsemise 

kohta, lehemee korje jne. 

märkusi

Õhu 

rõhk,
Märkused, kommentaarid

kokku, 

kg
kg selgitus kg kg hPa

min max 21.0 8 14 21 8 14 21 8 Liik Hulk

30-apr 42.3 42.3 42.3 algus 0.0 42.3

1-mai 41.9 -0.4 -0.4 41.9 vaher 1.0 9.0 2.0 67 49 53 30 50 50 1013

2-mai 41.2 -0.7 -0.7 41.2 vaher -5.0 5.0 1.0 68 70 60 0 100 70 1016

3-mai 39.7 -1.5 -1.5 39.7 0.0 10.0 4.0 76 54 75 20 80 100 1012 vihm

4-mai 39.3 -0.4 -0.4 39.3 nurmenukk 3.0 5.0 5.0 82 81 80 100 100 100 1010 vihm

5-mai 39.0 -0.3 -0.3 39.0 -1.0 13.0 5.0 84 50 63 100 50 10 1014 udu tuuline

6-mai 38.8 -0.2 -0.2 38.8 -1.0 15.0 10.0 77 51 56 20 80 50 1020

7-mai 39.1 0.3 0.3 39.1 mustsõstar 2.0 15.0 12.0 57 41 37 30 30 30 1025

8-mai 39.5 0.4 0.4 39.5 karusmari 4.0 17.0 10.0 54 35 41 10 10 10 1030

9-mai 39.8 0.3 0.3 39.8 v.iminõges 4.0 18.0 12.0 59 31 40 20 30 20 1032

10-mai 40.4 0.6 0.6 40.4 p.sõstar, h.kollakas 4.0 22.0 16.0 67 30 40 20 10 30 1028

11-mai 41.2 0.8 0.8 41.2 kirss, hiirekõrv 6.0 23.0 15.0 71 34 51 20 30 10 1025

12-mai 41.8 0.6 0.6 41.8 v.mandlipuu, mailane 10.0 22.0 17.0 71 41 49 30 50 50 1015

13-mai 56.6 14.8 14.8 lisatud tühi korpus 0.0 41.8 toomingas 10.0 13.0 13.0 72 59 79 90 100 100 1008 vihm äike

14-mai 56.3 -0.3 -0.3 41.5 9.0 12.0 11.0 84 84 87 100 100 100 1004 vihm

15-mai 55.9 -0.4 -0.4 41.1 4.0 10.0 9.0 88 88 84 100 100 100 1011 tuuline

Mesila asukoht: Viljandimaa, Karksi vald, Polli küla

Mesiniku nimi ja lepingu nr: Antu Rohtla, PR-7-1,7-1

Kaalu lisatud ( + ) või 

vähendatud ( - ) kg, selgitused
Temperatuur, kell Õhuniiskus, % Pilvitus, % Sademed

1



Mee tootmise ja turustamise arendamise Eesti riiklik programm 01.09.2010 – 31.08.2013 Tegevusaruanne: Meede 1.7 Test- ja vaatlusmesilad 

Periood: 01.03. – 31.08.2011.a.

Vaatleja nimi ja lepingu nr: Antu Rohtla, PR-7-1.7-1

16-mai 55.6 -0.3 -0.3 40.8 9.0 10.0 9.0 88 87 81 100 100 100 1011 vihm

17-mai 55.2 -0.4 -0.4 40.4 kirss 8.0 10.0 10.0 85 83 88 100 100 100 1009 vihm

18-mai 55.5 0.3 0.3 40.7 pirnipuu 10.0 14.0 10.0 88 73 80 100 30 20 1003

19-mai 55.8 0.3 0.3 41.0 õunapuu, meelespea 11.0 17.0 11.0 83 64 61 100 50 10 1013

20-mai 56.1 0.3 0.3 41.3 võilill 11.0 17.0 16.0 83 65 73 100 50 20 1015

21-mai 55.9 -0.2 -0.2 41.1 mailane 9.0 19.0 14.0 75 39 59 80 20 10 1015

22-mai 55.5 -0.4 -0.4 40.7 5.0 18.0 13.0 75 45 55 20 10 10 1020

23-mai 56.5 1.0 1.0 41.7 11.0 16.0 12.0 66 71 70 10 100 10 1015

24-mai 57.4 0.9 0.9 42.6 läätspuu, tähthein 8.0 18.0 10.0 83 59 71 10 30 100 1017

25-mai 58.0 0.6 0.6 43.2 harilik sirel 9.0 12.0 10.0 80 70 66 100 100 50 1009 vihm

26-mai 58.5 0.5 0.5 43.7 h. pihlakas, h. hiirehernes 8.0 18.0 11.0 83 68 67 10 10 30 1011

27-mai 57.8 -0.7 -0.7 43.0 v.mandlipuu 7.0 19.0 15.0 80 56 76 50 80 90 1014

28-mai 58.5 0.7 0.7 43.7 hobukastan 12.0 17.0 14.0 84 66 67 100 50 70 1007

29-mai 57.8 -0.7 -0.7 43.0 must aroonia 8.0 15.0 12.0 80 60 76 10 100 100 1011

30-mai 58.0 0.2 0.2 43.2 9.0 19.0 16.0 85 71 66 30 30 10 1011 külm tuul

31-mai 57.5 -0.5 -0.5 42.7 10.0 25.0 25.0 81 54 54 20 10 10 1019

1-juuni 58.2 0.7 0.7 43.4 seahernes 18.0 25.0 18.0 74 52 50 5 5 0 1018

2-juuni 58.0 -0.2 -0.2 43.2 harilik hiirehernes 14.0 23.0 15.0 70 45 54 10 20 30 1018

3-juuni 58.0 0.0 0.0 43.2 ebaküdoonia 10.0 20.0 17.0 78 44 54 30 0 10 1022

4-juuni 57.8 -0.2 -0.2 43.0 läikiv tuhkpuu 10.0 25.0 20.0 75 44 56 10 10 10 1023

5-juuni 57.5 -0.3 -0.3 42.7 ungari sirel 12.0 21.0 20.0 77 45 55 20 30 20 1016

6-juuni 58.1 0.6  0.6 43.3 harilik viirpuu 15.0 26.0 20.0 73 46 50 40 60 10 1015

7-juuni 57.4 -0.7 -0.7 42.6 ebaküdoonia 16.0 26.0 19.0 69 46 54 0 10 5 1015

8-juuni 57.0 -0.4 -0.4 42.2 pohl 18.0 28.0 24.0 66 40 46 10 20 10 1010

9-juuni 56.5 -0.5 -0.5 41.7 söödagaleega 16.0 25.0 22.0 60 32 51 0 10 20 1008

10-juuni 57.0 0.5 0.5 42.2 har.viirpuu 18.0 29.0 25.0 77 55 56 10 50 30 1007

11-juuni 57.0 0.0 0.0 42.2 lupiin 18.0 26.0 25.0 79 48 56 10 20 50 1006

12-juuni 57.0 0.0 0.0 42.2 kassinaeris 15.0 24.0 23.0 72 43 52 10 10 30 1006

13-juuni 57.0 0.0 0.0 42.2 tähthein 15.0 18.0 17.0 76 78 69 100 100 90 1005

14-juuni 57.0 0.0 0.0 42.2 11.0 20.0 15.0 82 65 66 90 90 100 1007 tuuline

15-juuni 57.4 0.4 0.4 42.6 tähthein, r.ristik 12.0 19.0 13.0 80 74 72 100 100 90 1007

16-juuni 57.6 0.2 0.2 42.8 jasmiin 12.0 19.0 16.0 85 69 73 60 60 30 1007 vihm

17-juuni 58.5 0.9 0.9 43.7 hobumadar, nisulill 11.0 20.0 15.0 84 58 76 0 70 100 1010 udu

18-juuni 59.6 1.1 1.1 44.8 14.0 15.0 86 67 100 80 1003 vihm

19-juuni 60.0 0.4 0.4 45.2 ojamõõl, aas-kurereha 14.0 16.0 16.0 74 76 76 100 100 80 1001

20-juuni 60.2 0.2 0.2 45.4 12.0 19.0 16.0 85 68 72 100 50 80 998 vihm

21-juuni 61.8 1.6 1.6 47.0 ussikeel 13.0 16.0 15.0 86 70 72 20 50 80 998

22-juuni 63.0 1.2 1.2 48.2 põldmari, mägiristik 13.0 18.0 17.0 79 68 60 100 90 50 1007

23-juuni 64.4 1.4 1.4 49.6 13.0 17.0 16.0 80 76 77 80 100 100 1009

24-juuni 65.1 0.7 0.7 50.3 13.0 21.0 16.0 84 59 76 30 30 100 1008 vihm

25-juuni 66.8 1.7 1.7 52.0 13.0 21.0 18.0 86 70 80 100 30 30 1008 vihm

26-juuni 68.3 1.5 1.5 53.5 punane ristik 9.0 19.0 16.0 82 51 67 20 40 20 1010

27-juuni 69.9 1.6 1.6 55.1 11.0 21.0 19.0 82 53 61 100 40 20 1013

28-juuni 72.8 2.9 2.9 58.0 põdrakanep 11.0 25.0 22.0 79 49 48 10 20 10 1017

29-juuni 72.6 -0.2 -0.2 57.8 har.ebajasmiin 17.0 21.0 20.0 74 52 54 10 10 10 1019

30-juuni 72.1 -0.5 -0.5 57.3 17.0 29.0 22.0 82 54 71 60 80 100 1015 vihm
hoovi

hm
1-juuli 72.0 -0.1 -0.1 57.2 20.0 29.0 27.0 83 61 67 20 30 20 1010 vihm

hoovi

hm
2-juuli 71.8 -0.2 -0.2 57.0 põõsasmadar 21.0 20.0 23.0 81 61 62 10 30 40 1005

3-juuli 71.6 -0.2 -0.2 56.8 18.0 20.0 17.0 76 71 74 100 80 100 1002 vihm
hoovi

hm
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4-juuli 74.3 2.7 2.7 59.5 h.pärn, keerispea 14.0 25.0 18.0 84 56 70 100 80 80 1005 vihm

5-juuli 76.8 2.5 2.5 62.0 piparmünt, hanijalg 17.0 20.0 19.0 83 82 78 100 100 100 1010

6-juuli 78.1 1.3  1.3 63.3 kassinaeris 17.0 27.0 22.0 84 54 69 90 90 100 1008

7-juuli 80.3 2.2 2.2 65.5 taraenelas, kurgirohi 17.0 29.0 23.0 81.0 60 70 50 82 80 1004

8-juuli 83.4 3.1 3.1 68.6 nõmm-liivatee 18.0 31.0 24.0 84 53 64 10 30 50 1008 vihm
hoovi

hm

9-juuli 83.8 0.4 0.4 69.0 18.0 28.0 19.0 82 53 80 10 50 50 1011 vihm äike torm

10-juuli 65.5 -18.3 -18.3 mee võtmine 18.3 kg 0.0 69.0 18.0 27.0 24.0 86 64 61 90 60 80 1013

11-juuli 67.8 2.3 2.3 71.3 aed-liivatee 15.0 30.0 21.0 82 53 61 10 100 100 1015 vihm

12-juuli 71.0 3.2 3.2 74.5 16.0 20.0 19.0 80 82 80 100 100 80 1007
hoovi

hm
13-juuli 70.5 -0.5 -0.5 74.0 13.0 24.0 18.0 82 60 67 20 100 95 1010

hoovi

hm
14-juuli 71.6 1.1 1.1 75.1 13.0 22.0 21.0 82 56 63 10 50 100 1015

15-juuli 72.4 0.8 0.8 75.9 17.0 22.0 19.0 85 73 74 100 50 100 1008
hoovi

hm
16-juuli 73.8 1.4 1.4 77.3 16.0 21.0 19.0 85 71 70 100 100 90 1007

hoovi

hm
udu

17-juuli 74.4 0.6 0.6 77.9 esimesed varguse märgid!! 16.0 23.0 18.0 85 60 65 100 30 10 1006

18-juuli 73.2 -1.2 -1.2 76.7 14.0 23.0 22.0 79 52 59 10 10 90 1006

19-juuli 72.0 -1.2 -1.2 75.5 suur takjas, põldohakas 22.0 26.0 23.0 82 75 60 100 100 50 1004 äike

20-juuli 72.0 0.0 0.0 75.5 18.0 25.0 23.0 85 79 73 100 80 40 1007

21-juuli 71.0 -1.0 -1.0 74.5 22.0 30.0 27.0 84 57 58 50 50 20 1004

22-juuli 70.0 -1.0 -1.0 73.5 21.0 29.0 26.0 78 54 55 20 20 30 1000

23-juuli 70.0 0.0 0.0 73.5 20.0 27.0 25.0 77 63 54 50 80 80 998

24-juuli 72.0 2.0 2.0 75.5 lehemesi 16.0 20.0 19.0 78 80 61 100 90 20 1004
hoovi

hm
25-juuli 73.2 1.2 1.2 76.7 13.0 23.0 19.0 80 53 63 10 50 30 1012

26-juuli 73.0 -0.2 -0.2 76.5 16.0 29.0 20.0 81 61 75 60 90 30 1009

27-juuli 72.2 -0.8 -0.8 75.7 18.0 32.0 23.0 84 53 68 30 90 90 1012 vihm äike

28-juuli 71.0 -1.2 -1.2 74.5 19.0 22.0 21.0 82 78 80 90 100 90 1010 vihm äike

29-juuli 73.0 2.0 2.0 76.5 19.0 20.0 20.0 87 86 79 80 100 40 1003 vihm

30-juuli 72.3 -0.7 -0.7 75.8 17.0 24.0 20.0 87 63 74 60 50 90 1005

31-juuli 71.9 -0.4 -0.4 75.4 15.0 24.0 21.0 85 68 72 80 90 70 1005

1-aug 71.0 -0.9 -0.9 74.5 15.0 22.0 16.0 85 67 65 80 50 10 1007

2-aug 70.0 -1.0 -1.0 73.5 8.0 19.0 17.0 81 58 55 20 90 20 1015

3-aug 69.5 -0.5 -0.5 73.0 kuldvits 7.0 20.0 16.0 78 48 55 10 20 30 1020

4-aug 69.0 -0.5 -0.5 72.5 8.0 23.0 16.0 77 42 57 10 20 10 1018

5-aug 68.2 -0.8 -0.8 71.7 9.0 21.0 18.0 75 48 55 10 10 20 1014

6-aug 68.0 -0.2 -0.2 71.5 15.0 25.0 18.0 71 42 74 30 70 100 1012 vihm

7-aug 67.9 -0.1 -0.1 71.4 15.0 21.0 22.0 85 58 60 100 30 80 1005 udu

8-aug 67.2 -0.7 -0.7 70.7 18.0 20.0 16.0 83 85 74 100 100 90 998 vihm

9-aug 66.8 -0.4 -0.4 70.3 14.0 18.0 15.0 85 74 84 100 80 100 997 vihm

10-aug 66.4 -0.4 -0.4 69.9 13.0 14.0 14.0 87 84 86 20 100 100 1000 vihm

11-aug 65.9 -0.5 -0.5 69.4 12.0 16.0 14.0 89 83 81 80 70 20 1002 vihm

12-aug 65.6 -0.3 -0.3 69.1 11.0 15.0 14.0 88 86 88 100 100 100 1007 vihm

13-aug 66.0 0.4 0.4 69.5 13.0 17.0 15.0 90 88 85 100 100 80 1004
hoovi

hm

14-aug 45.5 -20.5 -20.5
meevõtmine, 

koondamine
0.0 69.5 15.0 21.0 19.0 89 83 82 100 100 30 1013

15-aug 45.5 0.0 0.0 69.5 18.0 25.0 22.0 88 76 75 100 70 10 1012

16-aug 45.0 -0.5 -0.5 69.0 16.0 25.0 18.0 86 67 81 0 80 80 1010

17-aug 44.9 -0.1 -0.1 68.9 14.0 20.0 18.0 87 75 84 100 20 0 1011 udu
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18-aug 45.0 0.1 0.1 69.0 11.0 20.0 17.0 88 77 76 10 50 70 1011

19-aug 45.0 0.0 0.0 69.0 14.0 21.0 18.0 86 76 71 100 30 90 1011 udu

20-aug 44.6 -0.4 -0.4 68.6 15.0 16.0 16.0 88 90 88 100 100 100 998 vihm

21-aug 44.1 -0.5 -0.5 68.1 13.0 20.0 18.0 89 81 88 50 80 50 1009 udu

22-aug 44.5 0.4 0.4 68.5 11.0 21.0 14.0 88 81 86 50 100 100 1015 vihm

23-aug 43.0 -1.5 koondamine, BeeVital -1.5 67.0 14.0 21.0 14.0 88 79 88 50 50 50 1012 vihm

24-aug 42.5 -0.5 -0.5 66.5 9.0 22.0 14.0 89 71 89 10 20 10 1017 udu

25-aug 41.8 -0.7 -0.7 65.8 10.0 22.0 15.0 88 58 70 0 30 30 1018

26-aug 40.8 -1.0 söötmine -1.0 64.8 15.0 24.0 17.0 80 28 72 70 50 70 1019

27-aug 44.5 3.7 3.7 68.5 13.0 21.0 20.0 78 27 65 20 10 50 1017

28-aug 48.0 3.5 söötmine 3.5 72.0 12.0 23.0 16.0 77 62 81 20 70 100 1010
hoovi

hm
29-aug 48.0 0.0 0.0 72.0 12.0 20.0 14.0 86 69 80 20 20 100 1011

hoovi

hm
30-aug 46.5 -1.5 -1.5 70.5 12.0 18.0 13.0 87 76 84 100 100 100 1002 vihm

31-aug 51.5 5.0 5.0 75.5 12.0 15.0 14.0 87 81 86 100 100 100 1003 vihm
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